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Mrocza, dnia 12-07-2024 r.
L. Dz.: R1.271.3.5.2024

Zamawiajacy:
GMINA MROCZA
Plac 1 Maja 20
89-115 Mrocza

Odpowiedz na zapytanie wykonawcy dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: Przebudowa budynku Miejsko-Gminnego Osrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy oraz
Przebudowa i rozbudowa obiektu Ochotniczej Strazy Pozarnej w Mroczy mieszczacego sie
w budynku MGOKIiR w Mroczy.
Nr postepowania: 271.3.5.2024
Zamawiajgcy informuje, ze w terminie  okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzednia 2019 r. — Prawo zamédwien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) — dale;:
ustawa Pzp, Wykonawca zwrdécit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.
W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnieh:
Pytanie 1:
Prosimy o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz z parametrami.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.
Pytanie 2:
Prosimy o udostepnienie parametréw bram garazowych.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zataczono zestawienie stolarki. Bramy garazowe segmentowe z oknami jak na rysunku z zestawieniem.
Od dotu 3 nawietrzaki o wymiarach min. 10x20cm kazdy. Nalezy zagwarantowa¢ mozliwos¢ dodatkowego
sterowania bramg z pomieszczenia dyspozytorni.
Pytanie 3:
Zwracamy sie z prosbg o okreslenie parametréw Scianki mobilnej elektryczne;.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia karte techniczng z wymaganiami, Scianke nalezy wykona¢ jako
elektryczna.
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Pytanie 4:
Zwracamy sie z prosbg o okreslenie parametrow dzwigu osobowego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia projekt techniczny wykonawczy errata w ktorym opisano
najwazniejsze wymagania.

Pytanie 5:

W nawigzaniu do informacji odnos$nie szafek na ubrania, prosze o udostepnienie ich ilosci i parametréw m.in.
materiatu, ilo$¢ poziomdw, wymiaréw.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Szafki na ubrania nie sg przedmiotem tego postepowania.

Pytanie 6:

Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane fragmenty elewacji miedzy oknami?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Fragmenty elewacji miedzy oknami winny by¢ wykonane jako imitacja deski, produkt dowolny.
Pytanie 7:

Prosimy o udostepnienie zestawienia stali zbrojeniowej faw fundamentowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Fawy fundamentowe nalezy wykonaé¢ zgodnie z rysunkami, Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia
dodatkowe rysunki.

Pytanie 8:

Prosimy o udostepnienie detali konstrukcyjnych wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej nastepujgcych
elementéw:

- szyb windowy,

- rdzenie zelbetowe,

- stupy zelbetowe,

- stopa fundamentowa,
- wience zelbetowe,

- podciagi zelbetowe,

- belki zelbetowe,

- schody zelbetowe.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Dotyczy szybu windowego:

Szyb windowy murowany w narozach zwykte rdzenie zelbetowe 4#12 i poprzecznie fi6 co 25cm.
Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki z zestawieniami.

Dotyczy rdzeni zelbetowych:

Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki z zestawieniami.

Dotyczy stupéw zelbetowych:

Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki z zestawieniami.

Dotyczy stopy fundamentowej:

Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki z zestawieniami.

Dotyczy wiencéw zelbetowych:

Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki z zestawieniami.

Dotyczy podciagéw zelbetowych i belek zelbetowych:

Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki zbrojenia belek stropodachu z zestawieniami.
Dotyczy schodéw zelbetowych:

Schody zaprojektowano jako prefabrykowane gr. ptyty 20cm. Mozna wykonaé na budowie zbrojnie #12
rozstaw 10cm i poprzecznie #12 rozstaw co 50cm. Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki
z zestawieniami.

Pytanie 9:

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie rozwigzania konstrukcji dachu. W opisie konstrukcji jest uwzgledniony
dach drewniany, natomiast na rysunku A-04-Przekrdj A jest ptyta filigran. Prosimy o doprecyzowanie tego
zagadnienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nalezy wykona¢ ptyte filigran.

Pytanie 10:

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie, czy schody spiralne w wiezy majg zosta¢ wymienione, czy
pozostajg bez zmian?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Uktad komunikacyjny w wiezy pozostaje bez zmian, elementy konstrukcyjne podestow nalezy
zaimpregnowac i pomalowac¢. Dokona¢ wymiany desek podestéw. Wykona¢ nowe schody (techniczne)



GMINA MROCZA

89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20

Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41
e-mail: urzad@mrocza.pl

www.mrocza.pl

NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889

pomiedzy poziomami wiezy z desek gr. min 3,2 cm . wejscie na wieze z poziomu 0 wykonaé jako drabina
mobilna - aluminiowa.

Pytanie 11:

Prosimy o udostepnienie rysunkéw inwentaryzacji budynku do rozbidrki.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowe rysunki inwentaryzacii.

Pytanie 12:

Prosimy o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej wiezy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia zestawienie stolarki okiennej.

Pytanie 13:

Jaki zakres prac nalezy przyjgé w wiezy do pozostawienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Roboty do wykonania: remont dachu (docieplenie — styropian EPS100 gr. 20 cm. Pokrycie dwuwarstwowe
z papy termozgrzewalnej. Warstwa podktadowa z papy gr. 4 mm modyfikowanej SBS, przeznaczonej do
mocowania mechanicznego. Warstwa wierzchnia z papy zgrzewalnej gr. min. 5 mm modyfikowanej SBS.
Mocowanie mechaniczne papy kotkami teleskopowymi w ilosci min. 5 szt/m?2.

Nalezy wykona¢ nowe opierzenie oraz zamontowac system rynien i rur spustowych.

Ponadto do zakresu zamowienia nalezy odmalowanie elewacji, wymiana stolarki, pomalowanie catej wiezy
od srodka. Montaz i dostawa dwdch wyciggarek do suszenia wezy (po 10 szt. wezy na wyciggarke).

Konstrukcja wiezy pozostaje bez zmian.

Pytanie 14:

Prosimy o informacje, czy dla Sciany nieobjetej pracami rozbiérkowymi (Sciana do pozostawienia) ma zostac
wykonane powiekszenie istniejgcych fundamentéw. Zachodzi watpliwos¢ czy przyjete rozwigzanie zgodnie z
przekrojami architektury jest mozliwe do wykonania. Brak informacji o technologii wykonania w dokumentaciji
konstrukcyjnej

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, nowg tawe wykonac jako poszerzenie istniejgcej tawy.

Pytanie 15:

Prosimy o wytyczne odno$nie szczegdtowego zabezpieczenia konstrukcji wiezy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dowolna decyzja na etapie budowy, ktérg podejmie kierownik budowy.
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Pytanie 16:

Prosimy o udostepnienie projektu zabezpieczenia wykopdw.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dowolna decyzja na etapie budowy, ktérg podejmie kierownik budowy

Pytanie 17:

Prosimy o doprecyzowanie informacji odnosnie remontu dachu na wiezy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 13.

Pytanie 18:

Prosimy o wskazanie pomieszczen, w ktérych maja zosta¢ wykonane scianki HPL.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Scianka i drzwi na petng wysoko$é w pomieszczeniach 0/18, 2/14, 2/17, 2/6, 2/2.

Pytanie 19:

Prosimy o okreslenie z czego majg by¢ wykonane Scianki dziatowe w obiekcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Scianki dziatowe w obiekcie wykonaé z bloczkéw silikatowych gr. 12cm.

Pytanie 20:

Prosimy o okreslenie, czy nalezy wykonac¢ napis na elewacji frontowe;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, napis na elewaciji nalezy wykona¢ jako malowany farbg przy uzyciu odpowiedniego szablonu.
Pytanie 21:

Prosimy o udostepnienie rysunkéw branzy drogowej oraz okreslenie zakresu prac do wykonania.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Utwardzenie nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z projektem zagospodarowania terenu. Utwardzanie
istniejgce nalezy przyja¢ do rozbiorki i w cato$ci wykonane jako nowe o parametrach opisanych w erracie do
projektu wykonawczego.

Pytanie 22:

Prosimy o okreslenie zakresu instalacji zewnetrznych do wykonania? Czy w zakres prac wchodzi wykonanie
instalacji deszczowej?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Instalacje zewnetrzne tj. instalacja wodociggowa, sanitarna oraz deszczowa — istniejaca.
Nalezy wykorzystac i doprowadzi¢ do obiektu zgodnie z PZT.

Pytanie 23:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rzuty instalacji wentylacji oraz opis.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wentylacja w budynku, zgodnie z projektem, grawitacyjna. Na kominach nalezy przyjg¢ turbowenty.
W tazienkach nalezy zamontowaé wentylatory 50m3/h.

Zamawiajagcy do wyzej udzielonych odpowiedzi zatgcza ,,uzupetnienie do projektu — 12.07.2024” w sktad
ktérego wchodzi inwentaryzacja budynku, projekt techniczny errata oraz projekt techniczny konstrukcja.

Ponadto Zamawiajgcy wskazuje, ze majgc na wzgledzie czas potrzebny na przygotowanie oferty,
pismem z dnia 4 lipca 2024 r. dokonat przesuniecia terminu sktadania ofert na dzien 23 lipca 2024 r.
godzina 10.00, o czym informowat w ogtoszeniu o zmianie ogtoszenia oraz komunikacie publicznym na
stronie prowadzonego postepowania.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY MROCZA

mgr inz. Jarostaw Okonek
/podpisano elektronicznie/
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